
 
COTIZACIÓN

Nº 1939

FECHA DE EMISIÓN : 13/02/2020

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 1

Señor(es): 

Atención a: POOLET RIOS

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

12707805 LAPIZ PASTA BIC PUNTA GRUESA COLORES 4 $250 $1.000

4100018381002 GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20 1 $200 $200

8414034640200 GOMA MILAN 4020 1 $300 $300

3154145347548 SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES 1 $490 $490

1236549871262 LAPICES DE COLORES BIC 1 $1.490 $1.490

7453010074135 LAPIZ HB POINTER 1 $990 $990

7502212171644 TIJERA INK PUNTA ROMA 1 $490 $490

7807210002007 LAPIZ CORRECTOR ARTEL 1 $690 $690

7807265980503 PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE 1 $790 $790

7807265982996 BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR 1 $990 $990

7807265070730 CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 7mm 100hj 4 $990 $3.960

7806505969698 CUAD.UNIV. TORRE 100 HJ 4 $1.390 $5.560

7807210005688 PLUMONES COLORES PUNTA GRUESA ARTEL 1 $1.490 $1.490

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$15.496
$0
$2.944
$0

$18.440

Controler Group   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

